[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «29» сентября 2021 г. № 1674-П
пгт. Промышленная
 О внесении изменений в постановление администрации Промышленновского муниципального округа от 18.09.2020 № 1480-П                   «О создании группы общественного контроля по рассмотрению обращений граждан по вопросам правильности применения нормативных правовых актов в сфере жилищного законодательства и правильности начисления платы за жилищно-коммунальные услуги  в Промышленновском муниципальном округе»
В связи с изменением кадрового состава:

1. Внести изменения в постановление администрации Промышленновского муниципального округа от 18.09.2020 № 1480-П                    «О создании группы общественного контроля по рассмотрению обращений граждан по вопросам правильности применения нормативных правовых актов в сфере жилищного законодательства и правильности начисления платы за жилищно-коммунальные услуги  в Промышленновском муниципальном округе» (далее – постановление) следующие изменения:

1.1. Пункт 4 постановления изложить в следующей редакции:

«4. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Промышленновского муниципального округа                        С.А. Федарюка.»;

1.2. Состав группы общественного контроля по рассмотрению обращений граждан по вопросам правильности применения нормативных правовых актов в сфере жилищного законодательства и правильности начисления платы за жилищно-коммунальные услуги в Промышленновском муниципальном округе изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального округа в сети Интернет.
3.  Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Промышленновского муниципального округа                        С.А. Федарюка.
4.    Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.

	                                   Глава
Промышленновского муниципального округа
	                  Д.П. Ильин

Исп. А.П. Безрукова

Тел. 71917

	Приложение № 1

к постановлению

администрации Промышленновского муниципального  округа

от 29.09.2021 № 1674-П

Состав

группы общественного контроля по рассмотрению обращений граждан по вопросам правильности применения нормативных правовых актов в сфере жилищного законодательства и правильности начисления платы за жилищно-коммунальные услуги в Промышленновском муниципальном округе

	Федарюк Сергей

Анатольевич
	- первый   заместитель   главы     Промышленновского  муниципального    округа,   руководитель    группы

	Зарубина Анастасия Александровна

	-  заместитель         главы         Промышленновского муниципального  округа, заместитель руководителя группы

	Безрукова Альбина Петровна
	-  заведующий    сектором   экономического  развития      администрации      Промышленновского   муниципального  округа, секретарь  группы

	Члены группы:

	Ващенко

Елена

Александровна
	-  председатель      Совета        народных    депутатов    Промышленновского    муниципального      округа (по согласованию)

	Семенова

Светлана

Викторовна

	-  председатель районного Совета ветеранов войны и труды и правоохранительных органов (по согласованию)

	Тарновская

Валентина

Михайловна
	- координатор Совета старейшин при главе Промышленновского муниципального округа (по согласованию)

	Петрова Елена Михайловна
	- начальник отдела энергоснабжения Промышленновского района ОАО «СКЭК» (по согласованию)

                   Заместитель главы

Промышленновского муниципального округа                             А.А. Зарубина
постановление от «29» сентября 2021 г. № 1674-П                                                                                     страница 2